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· Nuorisotilojen (NT) vakituiset vuorot kaudelle syksy-kevät haetaan huhtikuun viimeiseen arkityöpäivään
mennessä. Tiloja haetaan nuorisotilojen käyttövuorohakemuksella.
Lisäksi nuorisotiloista voi hakea kesävuoroja päiväleiritoimintaan nuorisotilojen käyttövuorohakemuksella
edellisen vuoden syyskuun 15. päivään mennessä, kuitenkin niin että päivän ollessa lauantai tai
pyhäpäivä, edelliseen arkityöpäivän mennessä.

· Leiri- ja kurssikeskuksien (LK) vuorot haetaan edellisen vuoden syyskuun 15. päivään mennessä,
kuitenkin niin että päivän ollessa lauantai tai pyhäpäivä, edelliseen arkityöpäivän mennessä.
Tiloja haetaan sille tarkoitetulla käyttövuorohakemuksella.

Kuluvan vuoden/toimintakauden vapaita vuoroja voi tiedustella suoraan tiloista tai nuorisotyöyksikön
vastaavalta ohjaajalta, joka koordinoi keskitetysti koko yksikön tilavarauksia.

Käyttövuorohakemukset löytyvät kaupungin nettisivuilta Lomakkeet. Lisätiedot: Varaa tiloja toimintaan.

LÄNTINEN NUORISOTYÖ
Eteläinen nuorisotyöyksikkö, PL 18401, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Terttu Ylönen, puh. 041 512 1759, terttu.ylonen@hel.fi
Lauttasaaren nuorisotalo (NT) Ruoholahden nuorisotalo (NT)
Oodin nuorisotila
Munkkiniemen nuorisotyöyksikkö, PL 33404, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Heidi Saukkonen, puh. 040 541 9246, heidi.saukkonen@hel.fi
Lasten liikennekaupunki (NT) Munkkiniemen nuorisotalo (NT)
Munkkivuoren nuorisotalo Kameleontti (NT) Pikku Huopalahden nuorisotalo (NT)
Haagan nuorisotyöyksikkö, PL 37403, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Joni Oksanen, puh. 040 682 1350, joni.oksanen@hel.fi
Haagan lämpiö (NT) Pitäjänmäen moottorihalli (NT)
Pitäjänmäen nuorisotalo (NT)
Kannelmäen nuorisotyöyksikkö, PL 42404, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Julia Jämiä, puh. 040 641 1707, julia.jamia@hel.fi
Kannelmäen nuorisotalo (NT) Malminkartanon nuorisotalo (NT)
Helsingfors svenska ungdomsarbetsenhet, PL 26402, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Stella Kurtén, puh. 040 577 2647, stella.kurten@hel.fi
Ungdomsgården Drumsö (NT) Ungdomsgården Rastis (NT)
Ungdomsgåren Sandels (NT)
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POHJOINEN NUORISOTYÖ
Pasilan nuorisotyöyksikkö, PL 24401, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Ami Nygård, puh. 040 590 3677, ami.nygard@hel.fi
Arabian nuorisotalo (NT) Koskelan nuorisotalo (NT)
Pasilan nuorisotalo (NT) Kumpulan koulukasvitarha
Maunulan nuorisotyöyksikkö, PL 64404, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Heidi Hirvonen, puh. 040 519 9126, heidi.hirvonen@hel.fi
Maunulan nuorisotalo (NT) Oulunkylän nuorisotalo Nuotta (NT)
Pakilan nuorisotalo (NT) Torpparinmäen nuorisotalo (NT)
Viikin nuorisotyöyksikkö, PL 71403, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Kati Kärki, puh. 040 632 6867, kati.karki@hel.fi
Pihlajamäen nuorisotalo (NT) Pihlajamäen nuorisopuisto (NT)
Viikin nuorisotalo (NT)
Malmin nuorisotyöyksikkö, PL 70405, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Riina Pajunen, puh. 040 183 5921, riina.pajunen@hel.fi
Fallkullan kotieläintila (NT) Laura Paunonen
puh. 041 5121 722

Malmin nuorisotalo (NT)

Nuorten Toivon talo (Pukinmäen nuorisotalo) (NT) Tapanilan nuorisotalo (NT)
Koillinen nuorisotyöyksikkö, PL 75403, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Heidi Tuomioksa, puh. 040 350 8147, heidi.tuomioksa@hel.fi
Jakomäen nuorisotalo (NT) Suutarilan nuorisotalo (NT)
Tapulikaupungin nuorisotalo (NT) Tattarisuon moottorihalli (NT)

ITÄINEN NUORISOTYÖ
Herttoniemen nuorisotyöyksikkö, PL 88455, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Tuija Ronkainen, puh. 040 620 4163, tuija.ronkainen@hel.fi
Hertsin nuorisotila (NT) Roihuvuoren nuorisotalo (NT)
Itäkeskuksen nuorisotyöyksikkö, PL 90406, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Jens Grönholm, puh. 040 359 1158, jens.gronholm@hel.fi
Itäkeskuksen nuorten toimintatalo Kipinä (NT) Myllypuron nuorisotalo (NT)
Kontulan nuorisotyöyksikkö, PL 94410, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Pekka Turunen, puh. 040 681 5461 pekka.turunen@hel.fi
Kivikon nuorisotalo (NT) Kontulan toimintakeskus Luuppi (NT)
Vesalan nuorisotalo (NT)
Ympäristötoiminnan nuorisotyöyksikkö, PL 84404, 00099 Helsingin kaupunki
Leirikeskusten neuvonta & tilavaraukset: Anu Lindberg, puh. 09 310 23496, anu.lindberg@hel.fi
Nuorten ympäristötila (NT) Östersundomin leirikeskus (LK)
Seikkailutalo (LK) Granön leirialue (LK)
Meriharjun luontotalo (LK) Vartiosaaren kesätoimintakeskus (LK)
Uutelan kämppä (LK) Bengtsårin leirisaari (LK)
Vuosaaren nuorisotyöyksikkö, PL 98408, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Vilma Näveri, puh. 040 121 6955 vilma.naveri@hel.fi
Kallahden nuorisotalo (NT) Nuorisotalo Merirasti (NT)
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